
MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN                                                            Sdružení  

rozvoje vzdělávání ORP Aš                                                                     Ašsko 
 
 

 

Zápis 
 

Řídící výbor 

 Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Aš  

registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000677 

jednání per-rollam ve dnech 12.-14.12.2016 

Hlasovali: viz záznam hlasování 
 
Program:  

1) Schválení dodatku ke Strategickému rámci ver.č.1 
 
 
 
1) Manažerka obeslala členy řídícího výboru a požádala je o hlasování o schválení dodatku 

ke strategickému rámci ver.č.1. Přiložila důvodovou zprávu. Členové řídícího výboru 
hlasovali po dobu 48 hodin (dle Jednacího řádu) s tímto výsledkem: 

 
Pro: 13                     proti: 0                     zdržel se: 1 
 
Řídící výbor tímto schválil Dodatek ke strategickému rámci ver.č.1 

 
 
Zapsala Zdeňka Prečanová  
 
 
 
Přílohy: důvodová zpráva k Dodatku Strategického rámce ver.č.1 ze dne 27.9.2016 
              Dodatek strategického rámce ver.č.1 ze dne 27.9.2016 
              Záznam hlasování  
               
 



MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN                                                            Sdružení  

rozvoje vzdělávání ORP Aš                                                                     Ašsko 
 
 

 

 Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Aš  

registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000677 

 
Důvodová zpráva k Dodatku Strategického rámce ver.č.1 ze dne 27.9.2016  
 
V rámci realizace projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Aš, reg.č. 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000677 byl vytvořen Strategický rámce ver.č.1, který byl dne 27.9. 
schválen Řídícím výborem MAP. Dokument byl poté prostřednictvím Regionální stále konference 
vyvěšen na web www.uzemnidimenze.cz. Následně bylo realizačním týmem zjištěno, že došlo 
k administrativní chybě při vyplňování formuláře investičních záměrů. 
 
Byly provedeny dvě administrativní opravy – zaškrtnutí klíčových kompetencí (viz tabulka níže, 
změny jsou označeny šedivým podbarvením pole), v původním dokumentu Strategického rámce 
ver.č.1 u následujících projektů: 
 
 

Základní škola a mateřská škola Hazlov, okres Cheb, příspěvková organizace 
V původním dokumentu nebyly označeny kompetence: technické a řemeslné obory a práce 
s digitálními technologiemi 
 
Základní škola Aš, Kamenná 152, okres Cheb 
V původním dokumentu nebyly označeny kompetence: technické a řemeslné obory 
 

Základní škola Hranice, okres Cheb 
V původním dokumentu nebyla označena kompetence práce s digitálními technologiemi 
 
 
 
U těchto projektů je důvodem opravy administrativní chyby při zaškrtnutí klíčových kompetencí 
soulad se Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce výzvy č. 47 IROP. V rámci oprav nedošlo 
k žádnému rozšíření škol nebo projektových záměrů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN                                                            Sdružení  

rozvoje vzdělávání ORP Aš                                                                     Ašsko 
 
 

 

 
Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název 
projektu: 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v 
Kč 

Očeká
vaný 
termín 
realiza
ce 
projekt
u  

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence 
IROP 

Bezbarié
rovost 
školy, 
školskéh
o 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Technick
é a 
řemeslné 
obory ** 

Práce 
s digitál. 
technolo
gie-mi 
*** 

Základní škola a 
mateřská škola 
Hazlov, okres Cheb, 
příspěvková 
organizace 
IČO: 75010895 
RED IZO: 600066380 
IZO:102052042  

Krok za 
krokem ke 
škole 3. 
tisíciletí 

7.000.000,- 9/2017-
9/2018 

2.2. 
Modernizac
eZŠ – 
zařízení, 
vybavení, 
bezbariérov
ost 

      

Základní škola Aš, 
Kamenná 152, okres 
Cheb 
IČO: 70976473 
RED IZO: 600066339 
IZO: 102040931 

Vybudování 
výtahu – 
zajištění 
bezbariérovost
i 

2.000.000,- 2017-
2018 

2.2. 
Modernizac
eZŠ – 
zařízení, 
vybavení, 
bezbariérov
ost 

       

Základní škola 
Hranice, okres Cheb, 
IČO:  60611405 
RED IZO: 600066398 
IZO: 102052069   

Modernizací 
učeben ke 
zkvalitnění 
klíčových 
kompetencí 
žáků 

4.000.000,- 2017-
2018 

2.2. 
Modernizac
eZŠ – 
zařízení, 
vybavení, 
bezbariérov
ost 

       

 



MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN                                                            Sdružení  

rozvoje vzdělávání ORP Aš                                                                     Ašsko 
 
 

 

Záznam hlasování per rollam – schválení Dodatku 
Strategického rámce MAP ver.1 

 

Řídícího výboru dne 12.-14.12.2016 

 Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Aš  

registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000677 

Jméno pro Proti zdržel se 

Vl. Talpová X   

Mgr. M. Vítů X   

Mgr. M. Nushartová   X 

Mgr. P. Mach X   

Š. Čičmanská X   

Mgr. E. Holečková X   

Mgr. A. Pokorná X   

Ing. P. Klepáček X   

PhDr. H. Levá X   

L. Dvořáková X   

Mgr. St. Stašková X   

Mgr. E. Saligerová X   

Ing. St. Jambor X   

Ing. O. Blašková X   

 
Výsledek hlasování: Pro:  13             proti:  0                zdržel se:  1 
 
Tímto byl řídícím výborem schválen Dodatek ke Strategickému rámci (ver.1) Místního 
akčního plánu rozvoje vzdělávání OPR Aš. 
 
V Aši, 14.12.2016                 Martina Pospíšilová 
 
 


	Zápis ŘV_14.12.2016
	Důvodová zpráva - administrativní oprava SR
	Záznam hlasování



